
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

(1) PLZEŇ, statutární město, Městský obvod Plzeň 4, IČ: 00075370, se sídlem Plzeň, 
náměstí Republiky 1, PSČ 306 32, zastoupenou Tomášem Soukupem, starostou 
MO P4
(dále jen „Objednatel “); 
a

(2) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO: 49356089, se sídlem Pražská 
1321 /38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, zastoupená Ing. Janem Žurkem a Stanislavem 
Hajšmanem, dle plné moci ze dne 17. 9. 2019
(dále jen „Zhotovitel“);
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 4. 1. 2016 uzavřena smlouva o dílo (dále 

jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem: „Zimní 
údržba vozovek“ (dále též jako „Dílo“); dne 18. 10. 2017 uzavřely Strany dodatek č. 1;

(B) z důvodu změn správy komunikací na území Objednatele jsou nově stanoveny 
komunikace, jejichž sjízdnost nově nezabezpečuje Objednatel a dále komunikace, 
jejichž sjízdnost nově zabezpečuje Objednatel, proto mají Strany zájem na změně 
místních komunikací, či jejich částí, kde bude prováděno zabezpečení jejich sjízdnosti 
a s tím spojené změně v rozsahu m2;

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Strany se dohodly, že čl. III. PŘEDMĚT DÍLA A PODMÍNKY PLNĚNÍ odst. 1 Smlouvy 
se mění a nahrazuje tímto zněním:
1. Dílem se rozumí zabezpečení sjízdnosti, resp. zmírnění závad ve sjízdnosti 

místních komunikací na území Městského obvodu Plzeň 4 blíže specifikovaných 
v příloze č. 1 dodatku č. 2 této smlouvy o dílo. Zabezpečení sjízdnosti místních 
komunikací bude prováděno shrnováním sněhu na krajnici komunikace a zároveň 
posypem. Posyp bude prováděn buď posypovou solí (20g/mz) nebo inertním 
materiálem (300g/m2 frakce 4-8 mm). Součástí díla je také zajištění a dodání 
posypové soli a inertního materiálu pro posyp komunikací. Předmětem plnění 
zhotovitele není úklid inertního materiálu.

1.2 Strany se dohodly na změně místa plnění. Dílo bude po nabytí účinnosti tohoto 
dodatku č. 2 prováděno na komunikacích blíže specifikovaných v seznamu místních 
komunikací na území Městského obvodu Plzeň 4 včetně m2, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku č. 2 a který nahrazuje přílohu č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy. Místem 
plnění jsou tak nově místní komunikace na území Městského obvodu Plzeň 4 blíže 
specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.

1.3 Strany se dohodly, že příloha č. 3 dodatku č. 1, která nahradila přílohu č. 3 Smlouvy 
se nahrazuje novou přílohou, která tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy. 
Cena za plnění dle Smlouvy je nově blíže specifikována v příloze č. 3 tohoto dodatku 
č. 2 Smlouvy.



Jí

1.4 Cena za plnění (cena za m2) stanovená v položkovém rozpočtu zhotovitele, který 
tvoří přílohu č. 3 dodatku č. 2 této smlouvy, je nepřekročitelná a nejvýše přípustná a 
zahrnuje náklady nutné k řádnému splnění všech služeb, prací a úkonů, které jsou 
předmětem této smlouvy, náklady na dopravu, na pohonné hmoty, na zajištění 
posypového materiálu jakož i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které 
případně nejsou výslovně uvedeny.

1.5 Strany se dohodly, že příloha č. 2 dodatku č. 1, která nahradila přílohu č. 2 Smlouvy 
se nahrazuje novou přílohou, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy. 
Rozsah plnění za jednotlivé období od 1. listopadu do 31. března následujícího roku 
je nově stanoven v příloze č. 2 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1, která nepodléhají změnám v tomto 
dodatku č. 2, zůstávají v původním znění.

2.2 Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

2.3 Strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel souhlasí se 
zveřejněním úplného textu dodatku prostřednictvím registru smluv. Strany se 
dohodly, že uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.

2.4 Tento dodatek č. 2 byl schválen usnesením RMO Plzeň 4 č. 0189/19 ze dne 23. 10. 
2019.

2.5 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1 -  Seznam místních komunikací na území Městského obvodu Plzeň 4 
včetně m2
Příloha č. 2 -  Rozsah plnění za jednotlivé období od 1. listopadu do 31. března 
následujícího roku
Příloha č. 3 -  Cena za plnění -  položkový rozpočet.

2.6 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a 
na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Plzni dne V Plzní dne

.......... • ■  ■ ........................................................  .......................... ^ ..................................................................................................................................................................

Plzeň, statutární město AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Městský obvod Plzeň 4
Tomáš Soukup, starosta

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.



Příloha č. 1
Seznam místních komunikací, či jejich částí, na území Městského obvodu Plzeň 4, kde bude 
prováděno zabezpečení jejich sjízdnosti, včetně plochy v m2.

Seznam komunikací Rozsah 2m
Pod Lesem po celé délce 1 645

Popelnicová celá, vyjma úseku 
Radiová-Na Dlouhých 2017

Na Dlouhých pouze úsek Popelnicová - 
Hřbitovní 2312

Radiová celá, vyjma úseku 
Mohylová -  Popelnicová 2919

Lesní po celé délce 4 970
Smrková po celé délce 2 014
Družby po celé délce 1 669
Vyhlídková po celé délce 1 013

Pod Vrchem jednosměrná část + od ulice 
Sokolská k Rokycanské 5 155

Sluneční po celé délce 1 957
Nad Dalmatinkou po celé délce 1 507
Polední po celé délce 1 409
Ke sv. Jiří po celé délce 4 995
Pod Chlumem po celé délce 929
U Pražské dráhy po celé délce 1 796
Kolmá po celé délce 1 107
Skalní po celé délce 1 824
Slezká po celé délce 1 042
Moravská po celé délce 943
Opavská po celé délce 1 178
Sousedská po celé délce 1 352
Rodinná po celé délce 2 402
Živnostenská po celé délce 826
Pod Švábinami po celé délce 2 464
Na Sklárně po celé délce 3 354
Ke Špitálskému lesu po celé délce 1 272
Hraniční po celé délce 1 491
Kyšická po celé délce 4 608
Újezdská po celé délce 2 714
Svatojirská po celé délce 1 964
Národní po celé délce 1 911
U Smaltovny po celé délce 1 912
K Úvozu po celé délce 3 278
Haltýřská po celé délce 320
Jižní pft celé délce 1 725
V Hájku po celé délce 1 596
U Hřiště po celé délce 1 754
Křivá po celé délce 1 776

1



Ledová po celé délce 2 909
Pod Školou po celé délce 1 242
Duhová po celé délce 338
k domu důchodců k Lískové po celé délce 1 621
Pod Hospodou po celé délce 605
Formanská po celé délce 356
Chlumská po celé délce 387
Na Rozcestí po celé délce 996
V Lomečku po celé délce 630
Slepá po celé délce 428
Na Klínu po celé délce 784
Dílenská po celé délce 2 244
U Zastávky po celé délce 926
Horová po celé délce 597
Pod Kruhovkou po celé délce 1 145
Pod Rozhlednou po celé délce 3 844

Klidná
část m ezi ul. P o d  K ru h o v k o u  a 
H o ro v a 412

Ve Svahu po celé délce 1 696
Na Vrchu po celé délce 780
K Doubí po celé délce 2 994
V Mokřinách po celé délce 1 235
Klestová po celé délce 1 276
Na Lukách po celé délce 3 244
Zvonková po celé délce 2 380
Bezinková část o h ra n ič en á  ul. N a  L u k ách 944
Jižní po celé délce 4 080
Na Stráni po celé délce 1 813
Přímá po celé délce 1 985
Lazaretní (od ulice U Pražské dráhy po Lazaretní 27 + 
parkoviště) po celé délce 1 172
U Panského dvora po celé délce 606
Na Rybníčku po celé délce 355
Borová po celé délce 2 048
Třešňová po celé délce 2 025
Partyzánská část M a sa ry k o v a  -  K e  K u k a čc e 1 750
Jiřinová po celé délce 856
Dítětova po celé délce 1 257
Chmelová po celé délce 739
Bukovecká po celé délce 850
Republikánská po celé délce 3 187
Na Hraně po celé délce 956
Levandulová po celé délce 7 768
Na Františkově po celé délce 2 352
Za Kaštany po celé délce 977

2



Ve Dvorcích po celé délce 977
Bazalková po celé délce 1 106
Sokolská část Dlouhá -  Nad Úslavou 1 118
Mohylová 94 -98 + parkoviště za DD mezi domy + parkoviště 719
Staniční (od Zábělské k Mohylové ul.) od Zábělské k Mohylové ul. 2 093
Železničářská ul. po celé délce 3 841
Poštovní ul. po celé délce 352
Habrmannovo náměstí po celé délce 2 244
V Malé Doubravce po celé délce 2 940
Spolková ul. po celé délce 1 358

Celková plocha udržovaných místních komunikací: 164 657 m2

3



Příloha č. 2
Rozsah plnění za jednotlivé období od 1. listopadu do 31. března 
následujícího roku ________

Výčet prací 
(druh prací)

rozsah v m2 
za jedno 

provedení000

četnost 
provedení za 
jednotlivé 
období00

rozsah v m2 
za jednotlivé 

období00

Zimní údržba - zabezpečení 
sjízdnosti místních komunikací, či 
jejich částí, blíže specifikovaných v 
příloze č. 1 smlouvy o dílo"

164 657 9 1481913

° = zabezpečení sjízdnosti místních komunikací zahrnuje:
shrnování sněhu na krajnici komunikace a posyp komunikace buď posypovou solí (20g/m2) nebo inertním materiálem bez obsahu 
škodlivých prvků (300g/m2 frakce 4-8 mm), včetně dodávky posypového materiálu 
°° -jednotlivé období = období od 1. listopadu do 31. března následujícího 
roku
(zimní období ve smyslu vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 
Sb.)
°°° - rozsah v m2 za jedno provedení = celková plocha místních komunikací blíže specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy 
o dílo, na kterých bude prováděna zimní údržba



Příloha č. 3
Cena za plnění - položkový 
rozpočet

Výčet prací 
(druh prací)

rozsah v 
m2 za 
jedno 

provedení
o o o

četnost
provedení

za
jednotlivé
období00

rozsah v 
m2 za 

jednotlivé 
období00

Cena za 
jednotku 
(m2) v Kč

Cena celkem 
bez DPH za 
jednotlivé 
období00

Zimní údržba - zabezpčení 
sjízdnosti místních 
komunikací, či jejich částí, 
blíže specifikovaných v příloze 
č. 1 smlouvy o dílo°

164 657 9 1481913 0,16 237 106,08

Cena ce lke m  za je d n o tliv é  
o b d o b í bez DPH 237 106 ,08

DPH 49  7 92 ,2 7
Cena ce lke m  za je d n o tliv é  
o b d o b í vče tn ě  DPH 286 898 ,35

poznámky:
° - zabezpečení sjízdnosti místních 
komunikací zahrnuje:
shrnování sněhu na krajnici komunikace a posyp komunikace buď posypovou solí (20g/m2) nebo inertním materiálem 
bez obsahu škodlivých prvků (300g/m2 frakce 4-8 mm) 
včetně dodávky posypového 
materiálu
°° - jednotlivé období = období od 1. listopadu do 31. března následujícího roku (zimní období ve smyslu vyhlášky 
Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb.)
°°° - rozsah v m2 za jedno provedení = celková plocha místních komunikací blíže specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy o dílo, na 
kterých bude prováděna zimní údržba


